UBICADO EN INTERIOR U.I. 11 ETAPA 3, PISO 000, EDIFICIO P.H. TOCUMEN STORAGE COMPLEX, LOTE 11
ETAPA 3, CORREGIMIENTO TOCUMEN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4,048.3m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE  
CON UN VALOR DE B/.254,474.29 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y
CUATRO BALBOAS CON VEINTINUEVE)
VALOR DEL TRASPASO: DOSCIENTOS SETENTA MIL CIENTO TREINTA Y DOS BALBOAS CON SETENTA Y SEIS (B/.
270,132.76)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

TOCUMEN PARK 11 ,S.A  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES